様式第３号（第７条関係）

鹿児島市シティプロモーションキャラクター使用変更申請書

　　　年　　月　　日

鹿児島市長　殿

住所
団体等名
[bookmark: _GoBack]代表者職氏名

　　　年　　月　　日付け　第　　　号で承認を受けた内容について、次のとおり変更したいので申請します。

	項目
	変更前
	変更後

使用対象物件

使用内容
（規格、数量、
 販売価格等）

使用期間

連絡先

その他

　　※変更のある項目について記載してください。

様式第

３

号（第

７

条関係）

鹿児島市シティプロモーションキャラクター使用

変更申請書

年

月

日

鹿児島市長

殿

住所

団体等名

代表者職氏名

年

月

日付け

第

号で承認を受けた内容について

、

次のとおり変更したいので申請

します。

※変更のある項目について記載してください。

項目

変更前

変更後

使用対象物件

使用内容

（規格、数量、

販売価格等）

使用期間

連絡先

その他

様式第 ３ 号（第 ７ 条関係）     鹿児島市シティプロモーションキャラクター使用 変更申請書         年    月    日     鹿児島市長   殿     住所     団体等名      代表者職氏名                                   年    月    日付け   第     号で承認を受けた内容について 、 次のとおり変更したいので申請 します。            ※変更のある項目について記載してください。

項目  変更前  変更後

  使用対象物件

  使用内容   （規格、数量、     販売価格等）

  使用期間

  連絡先

  その他